
Compact SFP (dual Channel) Technik und 
Datenblätter

Der C-SFP Transceiver kombiniert 2 Bi-Directional (BiDi) Transceiver in einen SFP Modul mit zwei LC 

Verbindungen, einer für jeden BiDi Transceiver.

Der dual-channel CSFP hat die gleichen Abmessungen wie der Industrie Standard SFP Transceiver und 

passt in alle SFP Konfigurationen.

Hülle (Abmessungen in mm)
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Compact CSFP Transceiver Datenblätter        

         

Beschreibung Datenrate Reichweite Wellenlänge Anschluss

1,25Gb/s CSFP 1,25Gb/s 20KM 1310/1490nm LC
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